
Kupní smlouva č. NO-650-23

Prodávající:
STILL ČR spol. s r.o.
Štěrboholská 102, CZ
102 19 Praha 10, Hostivař
(zapsána v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19574)

IČO: 49354469
DIČ: CZ49354469

Bankovní spojení: XXX, č.ú. XXX Zastoupen: David Čepek, jednatel

V zastoupení, na základě plné moci: XXX

Kupující:
SAKO Brno, a.s.
Jedovnická 4247/2
62800 Brno

IČO: 60713470
DIČ: CZ60713470

Předmět smlouvy: Prodej použité manipulační techniky dle přílohy č.1 této Kupní smlouvy
Termín dodání: dle přílohy č.1 této Kupní smlouvy
Kupní cena bez DPH: dle přílohy č.1 této Kupní smlouvy
Místo plnění: dle přílohy č. 1 této Kupní smlouvy

Platba bude provedena převodem na účet Prodávajícího v termínu splatnosti 14 dnů od data fyzického předání a převzetí
předmětu této Kupní smlouvy, na základě faktury-daňového dokladu.

Osoby kupujícího oprávněné k převzetí: .........................................................., tel.: ................................................, e-mail:

..................................................

Poznámka: Technický stav odpovídá stáří a najetému počtu motohodin. Kupující byl se stavem předmětu koupě seznámen.

Nedílnou součástí této Kupní smlouvy jsou Prodejní a dodací podmínky pro prodej použité manipulační techniky společnosti
STILL ČR spol. s r. o. viz - https://www.still.cz/voziky/pouzite-stroje/vseobecne-obchodni-podminky-pro-dodavky-pouzitych-
voziku.html Kupující tímto potvrzuje, že souhlasí s Prodejními a dodacími podmínkami pro prodej použité manipulační
techniky společnosti STILL ČR spol. s. r. o..

Podpis
Za prodávajícího: 

..............................................................................
XXX

Podpis
Za kupujícího: 

..............................................................................

STILL ČR spol. s r.o.
Štěrboholská 102
102 19 Praha 10 – Hostivař

IČO: 49354469
DIČ: CZ49354469

email: XXX
web: www.still.cz
ID datové schránky: cs24tb7
Telefon: +420 274 001 448, +420 274 001 476

Bankovní spojení:
XXX
 číslo účtu: XXX 
IBAN: XXX  
SWIFT:XXX

Zapsáno do obchodního rejstříku: 20. 4. 1993
oddíl C, vložka 19574 vedená Městským soudem v Praze

first in intralogistics

https://www.still.cz/voziky/pouzite-stroje/vseobecne-obchodni-podminky-pro-dodavky-pouzitych-voziku.html
mailto:pouzite@still.cz
https://www.still.cz


Obchodní nabídka
Určená pro SAKO Brno, a.s.

Prodávající
STILL ČR spol. s r.o.
Štěrboholská 102
102 19 Praha 10 – Hostivař

IČO: 49354469
DIČ: CZ49354469

Zákazník
SAKO Brno, a.s.
Jedovnická 4247/2
62800 Brno

IČO: 60713470
DIČ: CZ60713470

Údaje nabídky:
Číslo nabídky: NO-650-23
Datum nabídky: 13.12.2023

Kontakt prodávající
XXX
Tel.: +420XXX
 Email: XXX

mailto:roman.drabek@still.cz


RX 70-35 H SLEVA Dieselový vysokozdvižný

Sériové číslo 517364G00100
Pohon diesel
Rok výroby 2016
Nosnost 3500 kg
Jmenovitý zdvih 4890 mm
Volný zdvih 1500 mm
Stavební výška 2275 mm
Délka vidlice - mm
Stožár TRIPLEX
Kabina kabina s topením
Hydraulika ZH2
Pneumatiky SE černé
Ovládání minipáky
Boční posuv ano
Motohodiny 4478 mth
Vhodný typ baterie -

Klasifikace Silver
Dodací
podmínky EXW STILL Praha

Záruční doba
na zařízení

6 měsíců nebo 500 provozních hodin,
podle toho co nastane dříve.

Termín dodání 1-3 týdny od objednání. Repasovaný vozík.
Platnost
nabídky 18.12.2023

Více informací o vozíku a další fotografie naleznete na webových stránkách zde: RX 70-35 H SLEVA

Příslušenství

Baterie (rok výroby) -
Nabíječky (rok výroby) -
Přídavné zařízení Boční posuv

Zvláštní výbava

Teplovodní topení, Panoramatické zrcátko, Jednopedálové ovládání, STILL Safety Light, Varovný signál při couvání, Nosič
vidlic 1100mm

Cena a dodací podmínky

Cena vozíku ve zvolené klasifikaci 559 000 Kč*
Cena doplňkové výbavy 0 Kč*
Celková cena 559 000 Kč*

STILL ČR spol. s r.o.
Štěrboholská 102
102 19 Praha 10 – Hostivař

IČO: 49354469
DIČ: CZ49354469

email: XXX
web: www.still.cz
ID datové schránky: cs24tb7
Telefon: +420 274 001 448, +420 274 001 476

Bankovní spojení:
XXX
 číslo účtu: XXX
 IBAN: XXX
 SWIFT:XXX

Zapsáno do obchodního rejstříku: 20. 4. 1993
oddíl C, vložka 19574 vedená Městským soudem v Praze

first in intralogistics

https://www.bazar-voziku.cz/forklift/show/13605
mailto:pouzite@still.cz
https://www.still.cz


Klasifikace - Silver

technika zkontrolována v dílně, nově provedená technická prohlídka, pravidelná údržba
stožár vozíku zkontrolovaný
hydraulické válce zkontrolované, bez netěsností
interiér, přístrojová deska, ovládací prvky (páky, volant, oj), sedadlo řidiče, stupačka řidiče - zkontrolované bez viditelných poškození
součásti kabiny, venkovní plastové díly, blatníky - zkontrolované bez viditelných poškození
kontrola opotřebení řetězů
hydraulické hadice zkontrolované bez viditelných poškození
boční posuv, přídavné zařízení zkontrolované bez netěsností
maximální opotřebení vidlic 50% a méně
pneumatiky více než 50% hloubky profilu
nový lak vozíku
přeměřená a desulfatovaná baterie s kapacitou minimálně 70%
test emisí u spalovacích vozíků
elektrický vozík včetně baterie a nabíječe
záruka obsažená v ceně: 6 měsíců nebo 500 provozních hodin (včetně baterie a nabíječky u elektricky poháněných vozíků)

Klasifikace – Bronz

technika: provozuschopný, s platnou technickou prohlídkou, nejméně ještě 6 měsíců
vozík je plně funkční včetně osvětlovacích těles a přídavných zařízení
žádné netěsnosti
sedadlo: neporušené a s funkčním bezpečnostním pásem
včetně vhodné nabíječky u elektrických vozíků
pneumatiky: hloubka profilu ještě alespoň 10 mm, žádná porušení
původní baterie
lak: obnovený
záruka: 3 měsíce nebo 300 provozních hodin, podle toho co nastane dříve

Klasifikace – Bez repase

technika: provozuschopný, s platnou technickou prohlídkou (UVV)
umytý a vyčištěný vozík
lak: podle stavu
elektrický vozík včetně baterie a nabíječe
bez záruky

* Uvedené ceny nezahrnují DPH

V případě prodeje se nabídka stává přílohou č. 1 ke kupní smlouvě.

Nedílnou součástí této nabídky jsou Prodejní a dodací podmínky pro prodej použité manipulační techniky společnosti STILL ČR spol. s r.o. , uložené na:
https://www.still.cz/voziky/pouzite-stroje/vseobecne-obchodni-podminky-pro-dodavky-pouzitych-voziku.html .

Akceptací této Nabídky, Prodejních a dodacích podmínek pro prodej použité manipulační techniky společnosti STILL ČR spol. s r.o. je uzavřena smlouva mezi
STILL ČR spol. s r.o. a kupujícím.

Meziprodej vyhrazen. Nabídka je nezávazná!

STILL ČR spol. s r.o.
Štěrboholská 102
102 19 Praha 10 – Hostivař

IČO: 49354469
DIČ: CZ49354469

email: XXX
web: www.still.cz
ID datové schránky: cs24tb7
Telefon: +420 274 001 448, +420 274 001 476

Bankovní spojení:
XXX
 číslo účtu: XXX 
IBAN: XXX              
SWIFT: XXX

Zapsáno do obchodního rejstříku: 20. 4. 1993
oddíl C, vložka 19574 vedená Městským soudem v Praze

first in intralogistics

https://www.still.cz/voziky/pouzite-stroje/vseobecne-obchodni-podminky-pro-dodavky-pouzitych-voziku.html
mailto:pouzite@still.cz
https://www.still.cz

	Kupní smlouva Ċ. NO-650-23
	Prodávající:
	Kupující:

	Obchodní nabídka
	RX 70-35 H SLEVA
	Příslušenství
	Zvláštní výbava
	Cena a dodací podmínky

	Klasifikace - Silver
	Klasifikace – Bronz
	Klasifikace – Bez repase




